

V.RK- 0114-2-163/09

**Pan**  
**Marcin Bugajski**  
**Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na Pana interpelację zgłoszoną podczas LXVI sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 21 października 2009 r. oraz w nawiązaniu do pisma z dnia 21 września 2009 roku znak SSP.VI.00570/8/09, uprzejmie wyjaśniam, co następuje.

Brak powiadomień jednostek pomocniczych o rozpoczęciu oraz zakończeniu inwestycji nie dotyczy inwestycji realizowanych przez Delegaturę Łódź – Widzew UMŁ. Z informacji przekazanych przez Delegaturę wynika, że przedstawiciele poszczególnych jednostek pomocniczych, na terenie których realizowane są inwestycje, biorą czynny udział nie tylko na etapie jej realizacji, ale także w procesie przygotowawczym. Przyjętą i stosowaną praktyką jest organizowanie spotkań z projektantami w terenie, przeprowadzanie konsultacji z przedstawicielami jednostek pomocniczych, powiadamianie przewodniczących Rad Osiedli o terminie rozpoczęcia prac, a także o terminie odbioru zrealizowanych inwestycji. Powyższe znajduje odzwierciedlenie w protokołach sporządzanych na tą okoliczność.

Ponadto Delegatura Łódź – Widzew UMŁ w nawiązaniu do mojego wystąpienia z dnia 21 września 2009 roku znak SSP.II.0717/26/09, skierowała do właściwych merytorycznie Wydziałów UMŁ, Zarządu Dróg i Transportu, Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej oraz Zakładu Wodociągów i Kanalizacji pismo z prośbą o przekazywanie jednostkom pomocniczym Miasta Łodzi stosownych informacji w tym zakresie.



W celu ułatwienia i skutecznego przesyłania zawiadomień do Rad Osiedli na temat realizowanych inwestycji, Zarząd Dróg i Transportu wystąpił w dniu 16 października 2009 r. do jednostek pomocniczych Miasta o wskazanie przedstawicieli Rad Osiedli, którzy będą brali udział w procedurze przekazywania inwestycji miejskich terenów, na których inwestycje te będą realizowane oraz w odbiorze inwestycji już zrealizowanych.

**Mirosław Wieczorek**



**Wiceprezydent Miasta Łodzi**

Do wiadomości:

1. Tomasz Kacprzak -Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. Katarzyna Korowczyk – Dyrektor Wydziału Organizacji i Kadr UMŁ